Директору

 МБОУ «Гимназия № 1

 им. Н.М. Пржевальского»

 А.Н. Слободич

 от ___________________

 ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________,

проживающий (ая) по адресу ________________________________________

имеющий (ая) документ, удостоверяющий личность ______серия

_______номер________выдан_________________________________________

дата выдачи____________ для обеспечения льготы в виде бесплатного

горячего завтрака и (или) обеда прошу предоставить моему ребенку

__________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Обучающемуся (щейся) ____________ класса бесплатные горячие

завтраки/обеды

К данному заявлению прилагаю следующие документы:

 Копию свидетельства о рождении (копия паспорта) ребенка;

 Справка о назначении государственного пособия на ребенка в

Смоленской области;

 Копию(-ии) страхового (страховых) свидетельства(-в) обязательного

пенсионного страхования лиц, указанных в справке о государственном

пособии на ребенка в Смоленской области;

 Копию страхового свидетельства обязательного пенсионного

страхования родителя (законного представителя).

На обработку персональных данных в системе ЕГИССО (единая

государственная информационная система социального обеспечения)

согласен.

      _______________                                                                                                _________________

                   дата                                                                                                              подпись